__ 	 PODER LEGISLATIVO

[-*4 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento: N° ldt/2 020.
Autor: Ricardo Rosso - PP

"Solicita Providência do Poder Executivo Municipal, através do Secretaria
de Obras, o patrolamento e encascailiamento nas localidades da Picada das
Graças, Repeicho (Estrada Calçada ),Colônia Santa Tereza.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das
Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, requer do Poder Executivo Municipal, através do
Secretaria de Obras, o patrolamento e encascalhamento nas localidades da
Picada das Graças, Repeicho (Estrada Calçada ),Colônia Santa Tereza.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, a solicitação dos moradores destas localid4des,
segundo os mesmos os locais acima citados encontram-se intransitáveis.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, 16 de Junho de 2020..

— &W,~

Ricardo Rosso

Vereador PP

.ncip& de Vereadores
..SSESS0RlA DE PLENÁRIO

PROJOCQLO
IATA 16 !  ok
, :, .]rio: .j~O h 04 mm
L-'iuega: ('c) mãos

4hk
Pa

üwarao de Càapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
)PV'internet:wwwcamaracacavarsqovbr Email: contatocacapava.rs.gov.br

7H 	...-.  -204412428 Fone: (55) 3281